Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: Костомарова Наталия Васильевна

Должность: Глава Клеповского сельского поселения"397533

Дата подписи: 23.12.2013 19:00:07

[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Васильевского  сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от 15 марта 2017 года  № 78

с. Васильевка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения от 12 ноября 2015 года  № 21 «О налоге на имущество физических лиц»
В целях приведения нормативных правовых актов Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии со статьей 401 Налогового Кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Васильевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение  в решение Совета народных депутатов Васильевского  сельского поселения от 12.11.2015 года № 21    «О налоге на имущество физических лиц», изложив последнюю строку таблицы пункта 1 в следующей редакции:
«

	Прочие объекты (иные здание, строение, сооружение, помещение).
	0,5

».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района.
Глава Васильевского сельского поселения                 Т.А. Котелевская